
Uchwała nr 46/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-
Curie w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, z późn zm.) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, 
przy ul. Kolejowej 2, w składzie: 
 
1) Aneta Błaszkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

komisji, 
2) Natalia Sumera – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji; 
3) Patrycja Kubat – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji; 
4) Renata Hodyl – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

członek komisji; 
5) Danuta Skrobacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji; 
6) Beata Obrzut – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

członek komisji; 
7) Ilona Mróz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, członek komisji; 
8) Tomasz Jagodziński – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. 

M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, członek komisji; 
9) Agnieszka Wawrzyniak – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, członek komisji; 
10) Teresa Kanik – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, członek komisji; 
11) Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego. 
 

§2 
 

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 



podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w 
Szczawnie-Zdroju, koniecznym jest powołanie komisji konkursowej do 
przeprowadzenia ww. postępowania. 

Stosownie do treści art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, powołanie komisji konkursowej należy do 
kompetencji zarządu powiatu, co stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 

 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


